
Dodatok č. 4 k 09-AP-016
Zmluve o poskytovaní poradenských služieb
č. 09-AP-016 zo dňa 23.04.2009
ktorej neoddelitel'nou súčasťou je Zmluvný formulár, Špecifikácia
a Všeobecné zmluvné podmienky, uzatvorená medzi:

EUFCs.r.o.

a

Obec Orechová Potôň

EUFC

EUFC S.r.O.

!lružsremá 2
831 04 BIatiSIaVa
SICNak RepJblic

www.aJfc.eu



/ Klient

Obchodné meno:

Sídlo:

Konajúci:

IČO:

DIČ:

Obec Orechová Potôň

Obecný úrad, 930 02 Orechová Potôň Č. 281

Ing. Szilárd Gálffy, starosta obce

00305669

2021139780

Poradca

Obchodné meno: EUFC s.r.o.
zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sro, vložka číslo 29648/B

Sídlo: Družstevná 2, 831 04 Bratislava

IČO:

DIČ:

IČDPH:

35865768

Zmluvné strany sa dohodli nasledovne:

Na základe Zmluvy o poskytovaní poradenských služieb Č. 09-AP-016 zo dňa 23.04.2009
podl'a "Všeobecných zmluvných podmienok" podl'a článku 11 Záverečné ustanovenia sa
zmluvné strany dohodli na zmene Iných dohôd zmluvných strán v časti B zmluvného
formulára nasledovne:

Pôvodný text:
Ďalšou časťou odmeny je externý manažment za vypracovanie žiadostí o platbu
a monitorovacích správ: 8431,00 EUR bez DPH, DPH 19%: 1601,89 EUR, 10032,89 EUR
s DPH
Poradca má právo fakturovať túto odmenu rozdelen ú na dve časti nasledovne:

po spracovaní prvej žiadosti o platbu: 4215,50 EUR bez DPH, DPH 19%: 800,94
EUR, 5016,44 EUR s DPH
po spracovaní záverečnej monitorovacej správy: 4215,50 EUR bez DPH, DPH 19%:
800,95 EUR, 5016,45 EUR s DPH

Nový text:
Ďalšou časťou odmeny je externý manažment za vypracovanie žiadostí o platbu
a monitorovacích správ: 8431,00 EUR bez DPH, DPH 19%: 1601,89 EUR, 10032,89 EUR
s DPH
Poradca má právo fakturovať túto odmenu rozdelen ú na dve časti nasledovne:

po spracovaní žiadosti o platbu: 4215,50 EUR bez DPH, DPH 19%: 800,94 EUR,
5016,44 EUR s DPH
po spracovaní záverečnej monitorovacej správy: 4215,50 EUR bez DPH, DPH 19%:
800,95 EUR, 5016,45 EUR s DPH

EUFC

EUFCs.r.o.

Družstevrá 2
831 04 Bratislava
s1cwak RepJblic

www.eufc.E!U



V ostatných častiach sa zmluva nemení.

Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom Dodatku oboznámili, Dodatku porozumeli, čo
na znak súhlasu s obsahom Dodatku vyjadrujú vlastnoručnými podpismi na tomto
Dodatku.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni
zverejnenia na internetovej stránke klienta.

Miesto: Bratislava
Dátum: tq· 1l te11
Podpis poradcu:

JUDr. Andrej'vršaAs~, konatel'

EUFC

EUFC s.r.o.

Družstevná 2
831 04 Brntislava
SlCNakRepu~ic

www.eufc.eu


